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 01 Cat.A+B 
 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Traversi Ivan Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 01.03.70 151.0 92 59 4 E 139406 B 
 2 Petillo Cosmo Società Carabinieri Faidesi, Faido 12.08.62 150.0 94 56 4 E 137916 B 
 3 Meschini Michael Società Tiratori Mairano, Iragna 29.08.63 147.0 90 57 6 E 150516 B 

 
 02 Cat. C 
 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
  Non è stato raggiunto il numero minimo di 10 partecipanti 

 
 03 Miglior Donnna 

 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Giussani Sigrid Società Liberi Tiratori, Chiasso 06.05.62 147.0 90 57 3 E 149230 B 

 
 04 Miglior V/VS 

 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Carri Giorgio Società di Tiro la Mendrisiense, Mendrisio 10.04.46 144.0 90 54 3 V 127421 B 

 
 05 Miglior J/JJ 

 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvato Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
  Non è stato raggiunto il numero minimo di 3 partecipanti 

 



 

 Lista risultati gruppi 50m 
 09/10/2007 

 Tiro Autunnale 
 Luogo : Grancia 

 
 Data : 5/6/7.10.2007 
 Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo San Salvatore Data Cat. Licenza Arma 

 
 1 365 Pizz B Società Carabinieri della città, Bellinzona 13 17 

 Marazza Cédric 94 08/01/1958 S 150319 A 
 Esposito Flavio 92 25/01/1954 S 100648 B 
 Rusconi Guido 92 03/09/1966 E 108673 B 
 Käser Peter 87 13/06/1953 S 101424 B 
 
 2 365 Primula B Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 12 18 

 Bonoli Andrea 94 05/07/1959 S 303396 B 
 Traversi Ivan 92 01/03/1970 E 139406 B 
 Biasca Mauro 91 18/12/1960 S 139410 B 
 Jurietti Enzo 88 02/08/1952 S 124803 B 
 
 3 358 Piumogna B Società Carabinieri Faidesi, Faido 11 16 

 Petillo Cosmo 94 12/08/1962 E 137916 B 
 Gianna Gaetano 93 06/02/1962 E 124801 A 
 Butti Claudio 90 28/02/1968 E 137686 B 
 Marzoli Marino 81 17/06/1965 E 137907 A 
 
 4 353 Mairano 1 B Società Tiratori Mairano, Iragna 13 10 

 Dotti Mario 93 06/10/1975 E 121700 C 
 Meschini Michael 90 29/08/1963 E 150516 B 
 Moresi Marco 89 28/04/1945 V 121724 C 
 Cuccu Paolo 81 09/04/1988 J 274678 B 
 
 5 349 Sbroja B Società Civici Carabinieri, Lugano 8 16 

 Gerli Marco 90 28/01/1959 S 173323 B 
 Bernasconi Renato 89 26/05/1945 V 173158 B 
 Sassi Ernesto 89 10/07/1958 S 137174 B 
 Negri Thierry 81 08/06/1977 E 173753 B 
 
 6 337 Mendrisio B Società di Tiro la Mendrisiense, Mendrisio 9 10 

 Carri Giorgio 90 10/04/1946 V 127421 B 
 Robbiani Guido 87 18/08/1946 V 127435 B 
 Brenna Eolo 85 09/09/1940 V 127420 A 
 Puricelli Giordano 75 15/02/1957 S 252581 B 
 
 7 319 Lugano B Società Civici Carabinieri, Lugano 6 11 

 Promutico Aurelio 89 18/01/1937 VS 173794 A 
 Schaub Bruno 80 18/10/1924 VS 228459 C 
 Perruchoud Jean Marie 79 09/06/1963 E 304753 B 
 Chiesa Stefan 71 24/04/1976 E 269317 C 
 
 8 317 Rovagina B Società Liberi Tiratori, Chiasso 6 9 

 Cavadini Giancarlo 87 09/06/1954 S 149185 B 
 Giussani Pietro 87 30/11/1943 V 149229 B 
 Spinelli Siro 77 05/02/1932 VS 149285 B 
 Losa Fausto 66 11/11/1938 V 149245 B 
 
 



 

 Lista risultati 50m 
 09/10/2007 

 Tiro Autunnale 
 Luogo : Grancia 

 
 Data : 5/6/7.10.2007 
 Rgo Nominativo Società Data Totale San Salvator Paradiso CC Cat. Licenza Arma 

 
 1 Traversi Ivan Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 01.03.70 151.0 92 59 4 E 139406 B 
 2 Petillo Cosmo Società Carabinieri Faidesi, Faido 12.08.62 150.0 94 56 4 E 137916 B 
 3 Meschini Michael Società Tiratori Mairano, Iragna 29.08.63 147.0 90 57 6 E 150516 B 
 4 Müller Ralph Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 07.07.62 147.0 95 52 5 E 119062 B 
 5 Esposito Flavio Società Carabinieri della città, Bellinzon 25.01.54 147.0 92 55 3 S 100648 B 
 6 Giussani Sigrid Società Liberi Tiratori, Chiasso 06.05.62 147.0 90 57 3 E 149230 B 
 7 Chiavi Guglielmo Club Pistola, Tesserete 21.07.43 147.0 89 58 3 V 147407 B 
 8 Sutter Ulrich Società Liberi Tiratori, Chiasso 11.10.60 146.0 94 52 5 S 149286 B 
 9 Bonoli Andrea Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 05.07.59 146.0 94 52 4 S 303396 B 
 10 Biasca Mauro Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 18.12.60 146.0 91 55 3 S 139410 B 
 11 Ansermet Marcello Club Pistola, Tesserete 17.11.38 146.0 91 55 3 V 155570 B 
 12 Sassi Ernesto Società Civici Carabinieri, Lugano 10.07.58 146.0 89 57 2 S 137174 B 
 13 Dotti Mario Società Tiratori Mairano, Iragna 06.10.75 145.0 93 52 4 E 121700 C 
 14 Butti Claudio Società Carabinieri Faidesi, Faido 28.02.68 145.0 90 55 3 E 137686 B 
 15 Marazza Cédric Società Carabinieri della città, Bellinzon 08.01.58 144.0 94 50 5 S 150319 A 
 16 Rusconi Guido Società Carabinieri della città, Bellinzon 03.09.66 144.0 92 52 4 E 108673 B 
 17 Carri Giorgio Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 10.04.46 144.0 90 54 3 V 127421 B 
 18 Bernasconi Renato Società Civici Carabinieri, Lugano 26.05.45 144.0 89 55 3 V 173158 B 
 19 Moresi Marco Società Tiratori Mairano, Iragna 28.04.45 142.0 89 53 4 V 121724 C 
 20 Scapozza Sergio Società Tiratori Mairano, Iragna 12.02.61 141.0 89 52 3 S 290495 B 
 21 Caracoi Giuseppe Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 05.02.48 141.0 89 52 2 S 119061 B 
 22 Pescini Marco Società Civici Carabinieri, Lugano 16.01.62 140.0 89 51 2 E 173777 B 
 23 Albertolli Nivardo Club Pistola, Tesserete 14.03.64 140.0 87 53 2 E 119022 B 
 24 Angemi Massimiliano Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 10.09.77 140.0 87 53 1 E 296022 B 
 25 Solari Stefania Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 06.07.82 139.0 85 54 4 E 301705 B 
 26 Cavadini Giancarlo Società Liberi Tiratori, Chiasso 09.06.54 138.0 87 51 1 S 149185 B 
 27 Fasani Giacomo Società Tiratori Mairano, Iragna 24.02.37 137.0 91 46 2 VS 118923 B 
 28 Jurietti Enzo Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 02.08.52 137.0 88 49 2 S 124803 B 
 29 Gianna Gaetano Società Carabinieri Faidesi, Faido 06.02.62 136.0 93 43 4 E 124801 A 
 30 Foglia Alberto Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 28.02.55 136.0 91 45 3 S 278343 B 
 31 Gerli Marco Società Civici Carabinieri, Lugano 28.01.59 136.0 90 46 2 S 173323 B 
 32 Zanolari Ermo Società Liberi Tiratori, Chiasso 18.04.46 135.0 88 47 3 V 149299 B 
 33 Ramelli Edy Tiratori della Greina, Olivone 15.03.41 132.0 90 42 5 V 121746 A 
 34 Tonella Davide Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 11.12.35 132.0 80 52 1 VS 137723 B 
 35 Promutico Aurelio Società Civici Carabinieri, Lugano 18.01.37 131.0 89 42 2 VS 173794 A 
 36 Robbiani Guido Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 18.08.46 129.0 87 42 3 V 127435 B 
 37 Caprara Ermano Società Tiratori Mairano, Iragna 28.07.40 128.0 80 48 0 V 121686 C 
 38 Cuccu Paolo Società Tiratori Mairano, Iragna 09.04.88 128.0 81 47 0 J 274678 B 
 39 Perruchoud Jean Marie Società Civici Carabinieri, Lugano 09.06.63 126.0 79 47 2 E 304753 B 
 40 Puricelli Giordano Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 15.02.57 119.0 75 44 2 S 252581 B 
 41 Gilardini Joel Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 09.04.83 110.0 65 45 2 E 232117 B 
 42 Boer Mario Club Pistola, Tesserete 20.08.45 94.0 94 6 V 147358 B 
 43 Caprara Lorenza Società Tiratori Mairano, Iragna 13.12.86 93.0 93 5 E 261305 B 
 44 Alessi Santo Società Civici Carabinieri, Lugano 02.12.56 90.0 90 5 S 173138 B 
 45 Cimetti Battista Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 17.11.65 90.0 90 4 E 001 B 
 46 Laino Raffaele Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 11.03.69 87.0 87 5 E 137145 B 
 47 Airoldi Giulio Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 10.11.48 87.0 87 3 S 173133 B 
 48 Giussani Pietro Società Liberi Tiratori, Chiasso 30.11.43 87.0 87 2 V 149229 B 
 49 Käser Peter Società Carabinieri della città, Bellinzon 13.06.53 87.0 87 1 S 101424 B 
 50 Risi Jeff Club Pistola, Tesserete 31.08.88 86.0 86 2 J 312260 B 
 51 Casagrande Valentino Società Carabinieri Faidesi, Faido 03.06.28 86.0 86 1 VS 137695 A 
 52 Brenna Eolo Società di Tiro la Mendrisiense, Mendris 09.09.40 85.0 85 3 V 127420 A 
 53 Cavanna Aldo Società Carabinieri Faidesi, Faido 28.08.29 85.0 85 3 VS 137697 C 
 54 Pagnamenta Romy Società Tiratori San Salvatore, Paradiso 14.09.48 85.0 85 1 S 137159 B 
 55 Marzoli Marino Società Carabinieri Faidesi, Faido 17.06.65 81.0 81 1 E 137907 A 
 56 Negri Thierry Società Civici Carabinieri, Lugano 08.06.77 81.0 81 1 E 173753 B 
 57 Schaub Bruno Società Civici Carabinieri, Lugano 18.10.24 80.0 80 1 VS 228459 C 
 58 Spinelli Siro Società Liberi Tiratori, Chiasso 05.02.32 77.0 77 2 VS 149285 B 
 59 Chiesa Stefan Società Civici Carabinieri, Lugano 24.04.76 71.0 71 1 E 269317 C 
 60 Losa Fausto Società Liberi Tiratori, Chiasso 11.11.38 66.0 66 1 V 149245 B 

 


